Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„В и К” АД, гр. Ловеч е вписано в Търговския регистър към Агенция по 

вписванията с ЕИК 110549443, със седалище и адрес на управление: гр. Ловеч 5500, ул. 

"Райна Княгиня" № 1 А. Дружеството е с уставен капитал в размер на 237 111 (двеста 

тридесет и седем хиляди сто и единадесет) лева със смесена (51 % държавна  и 49 % 

общинска) собственост на активите. 

Управителен орган на дружеството е тричленен Съвет на директорите в състав:  

Данаил Красимиров Събевски, Иван Димитров Чулев, и Йордан Дониславов Досев. 

Дружеството се представлява в отношенията с трети лица от Данаил Красимиров